
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: ESITO E CONFERIMENTO INCARICO DELL’AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E 

COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI COLLABORATORE TECNICO 

PROFESSIONALE CAT. D, DA ASSEGNARE ALLA S.C. GESTIONE TECNICO 

PATRIMONIALE, A TEMPO DETERMINATO DI MESI 24 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Vista la Legge 30.12.2021 n. 234, Legge di stabilità per l’esercizio 2022,  ove per il S.S.N. non è disposto il 

blocco delle assunzioni  per i  contratti a tempo determinato e  indeterminato; 

Richiamato l’art 35 del D. Lgs n. 165/01 e ss.mm.ii; 

Richiamato il C.C.N.L. per il personale del Comparto Sanità; 

interesse sanitario, come modificato ed integrato dal D.L. 26/11/2021 n. 172; 

Vista la deliberazione n. 2215 del 24.09.2021 con la quale è stato indetto avviso pubblico, per titoli e 

colloquio, per la copertura di n. 2 posti di Collaboratore tecnico professionale cat. D, da assegnare alla S.C. 

Gestione Tecnico Patrimoniale, a tempo determinato di mesi dodici, con scadenza fissata per il giorno 

12.10.2021; 

Vista la deliberazione n. 2592 del 05.11.2021 con la quale, per le motivazioni ivi esposte, è stato rettificato 

l’avviso pubblico in oggetto, prevedendo un incarico a tempo determinato di mesi 24, contrariamente a 

quanto precedentemente indicato (12 mesi) e sono stati riaperti i termini per ulteriori 15 giorni per la 

presentazione delle domande di partecipazione all’avviso pubblico il relativo bando con scadenza il 

24.11.2021 alle ore 12.00; 

Vista la deliberazione n. n. 3018 del 17.12.2021 con la quale sono stati ammessi alla procedura i candidati in 

possesso dei requisiti generali e specifici prescritti dal bando ed è stato ammesso con riserva il candidato 

MOZAFFARI ALI, nelle more di un più approfondito esame in merito alle dichiarazioni da quest’ultimo 

presentate in sede di domanda di partecipazione alla procedura in oggetto con riferimento al possesso del 

permesso di soggiorno; 

Dato atto che il candidato MOZAFFARI ALI ha prodotto copia della documentazione attestante la richiesta 

di rinnovo del permesso di soggiorno e che, l’amministrazione, lo ha ammesso a partecipare al colloquio pur 

disponendo che ai fini dell’assunzione dovrà essere prodotto dal candidato in questione valido permesso di 

soggiorno e che, diversamente, allo stesso non potrà essere conferito l’incarico in oggetto; 

Visto il verbale del 22.12.2021 rassegnato dalla Commissione esaminatrice, ove risulta la seguente 

graduatoria: 

1. DONDI CLAUDIO OTTAVIO LUIGI punti 17,900 su 50,000; 

Dato atto che i candidati che non hanno raggiunto la sufficienza al colloquio sono stati dichiarati non idonei; 

Preso atto che i candidati assenti sono stati dichiarati rinunciatari alla procedura di cui alla presente 

deliberazione; 

Pag.: 1/4

Deliberazione n. 0000005    del 12/01/2022 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2022



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Rilevato che la Commissione ha svolto e portato a termine i propri lavori documentandoli nel relativo 

verbale conservato a cura dell’Ufficio Concorsi;  

Visto l’art. 4 del D.L. 44/2021 convertito in Legge 28/5/2021 n. 76, riguardante le disposizioni  urgenti in 

materia di prevenzione del contagio da SARS-COV-2 mediante gli obblighi vaccinali per  gli operatori di 

interesse sanitario, come modificato ed integrato dal D.L. 26/11/2021 n. 172; 

Ritenuto opportuno ratificare l’operato della Commissione disponendo l’approvazione della graduatoria 

sopra indicata e la stipula di n. 1 contratto di lavoro a tempo determinato di mesi 24 e a tempo pieno in 

qualità di collaboratore tecnico professionale cat. D, da assegnare alla S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale, 

con assoggettamento al periodo di prova, con il primo classificato:  

DONDI CLAUDIO OTTAVIO LUIGI, nato a Milano (MI), il 08/02/1959, a far tempo dalla data di 

sottoscrizione del contratto individuale di lavoro ed a seguito giudizio idoneità  sanitaria, compreso l’ 

obbligo vaccinale rilasciato dal Medico Competente  e comunicato  alla S.C. Risorse Umane, nel rispetto 

della tutela  dei dati sensibili; 

Su proposta del dirigente Responsabile della S.C. Risorse Umane,  il quale attesta la legittimità del presente 

provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso e la corretta imputazione della spesa a bilancio; 

 

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal 

Direttore Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo; 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione. 

DELIBERA 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

1. di prendere atto del verbale del 22.12.2021 redatto dalla Commissione esaminatrice e di approvare la 

seguente graduatoria: 

1° DONDI CLAUDIO OTTAVIO LUIGI punti 17,900 su 50,000; 

2. di stipulare, conseguentemente, n. 1 contratto di lavoro a tempo determinato di mesi 24 e a tempo 

pieno in qualità di collaboratore tecnico professionale cat. D da assegnare alla S.C. Gestione Tecnico 

Patrimoniale, con assoggettamento al periodo di prova, con il primo classificato della graduatoria: 

1° DONDI CLAUDIO OTTAVIO LUIGI, nato a Milano (MI), il 08/02/1959, a far tempo dalla data di 

sottoscrizione del contratto individuale di lavoro prova ed a seguito giudizio idoneità  sanitaria, 

compreso l’ obbligo vaccinale rilasciato dal Medico Competente  e comunicato  alla S.C. Risorse 

Umane, nel rispetto della tutela  dei dati sensibili; 

 

 

 

Pag.: 2/4



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

3. di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, relativamente al periodo dall’ 1 

gennaio al 31 dicembre 2022, verrà iscritto nel B.P.E. dell’anno 2022, nel rispetto del budget 

assegnato per il personale da parte della Regione Lombardia;     

 

4. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 

17– comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

Pag.: 3/4



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

della normativa vigente.

Pratica trattata da: Francesca Zuccarello

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Vincenzo Centola

Pag.: 4/4

Il presente atto si compone di n. 4 pagine.


		2022-01-12T08:59:10+0100


		2022-01-12T09:03:21+0100


		2022-01-12T09:06:46+0100


		2022-01-12T09:10:01+0100




